ANC-1630 GOMA EVA FIGURA ADHESIVA (DEPORTE) 3 PZA $640 0% $1.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$75.582
$0
$14.361
$0

$89.943

SON: OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

31A11-0070-1-BR PALETA P/MEZCLAR PINTURA C/PINCELES 1 SET $2.330 0% $2.330

BH2815D DELANTAL/PINTAR 3 PZA $1.410 0% $4.230

HCP-12T LAPICES DE COLORES PASTEL X12 6 SET $1.170 0% $7.020

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$75.582
$0
$14.361
$0

$89.943

SON: OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL